
 
 

UCHWAŁA NR LX.524.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 645) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, poz. 572), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mińskiego - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy na odcinku od ul. Kościelnej do terenu 
cmentarza, numer ewidencyjny działki 5425 oraz część drogowej działki nr 957/2 na terenie Miasta Mińsk 
Mazowiecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5253


	Uchwała

		2023-05-02T11:46:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




